Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ  город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление
07 февраля 2011 года

                               № 932/1
Об утверждении  уполномоченного представителя
 по финансовым вопросам кандидата в депутаты
Думы города Сургута пятого созыва выдвинутого
по одномандатному избирательному округу № 6
избирательным объединением Местного отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
города Сургут Болотова В.Н.
В соответствии  с пунктом 3  статьи 58  Федерального закона от 12.06.2002                  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 8 Закона Ханты–Мансийского автономного округа-Югры от 18.06.2003 № 35-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты–Мансийском автономном округе-Югре», Инструкцией о порядке и формах учета и отчетности кандидата, избирательного объединения о поступлении средств в избирательные фонды и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», утвержденной постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.11.2009 № 501, и на основании заявления кандидата в депутаты Думы города Сургута пятого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 6 избирательным объединением Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Сургут           Болотова В.Н., территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Листопадову Юлию Станиславовну уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы города Сургута пятого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 6 избирательным объединением Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Сургут Болотова В.Н.
2. Выдать Листопадовой Юлии Станиславовне удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута               Гаранину С.В.

                Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                                      С.В. Гаранина

                 Секретарь

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                                   Г.М. Миронова